Emertimi | mikronjesise SPORTEL

N.LP.T -i L11814005K
Adresa e Selise Rr.Vilat Gjermane
Tirane

Data e krijimit
Nr.i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore Sherbime IT

PASQYRAT FINANCIARE

viti 2011

(Ne zbatim te statndartit kombetarte kontabilitetit)

pasqyrat financiare jane te shprehura ne leke
pasqyrat financiare jane te rrumbullakosura ne leke
periudha kontabel e pasqyrave financiare nga 01.01.2011

deri 31.12.2011
data e mbylljes se pasqyrave financiare 25.03.2011




Pasqyrat Financiare te vitit 2011

Nr AKTIVET Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
| AKTIVET AFATSHKURTERA 2,350,412 0
1 Aktivet monetare 57,097 0
i Banka 57,097
i Arka 0
2 Aktive te tjera financiare afatshkurtera 456,240 0
i Kerkesa te arketueshme 211,503
i Kerkesa te tjera te arketueshme 244 737
i Instrumenta te tjera borxhi
Tatim fitimi
3 Inventari 1,837,075
i Lendete para
i Prodhim ne proces
iii Produkte te gateshme
iv Mallra per rishitje 1,837,075
v Parapagesa per furnizime
] AKTIVET AFATGJATA 0 0
4 Aktive afatgjata materiale 0 0
i Toka
i Ndertesa
i Makineri dhe paisje
iv Aktive tiera afat gjata materiale . 0
5 Aktive te tjera afatgjata 0
TOTALI AKTIVEVE (I1+1) 2,350,412 0
Nr PASIVET DHE KAPITALI Periudha periudha
raportuese Para ardhes
| PASIVET AFATSHKURTERA 3,540,003 0
1 Huamarjet 0 0
i overdraftet bankare
i huamarrjet afat shkurtera
2 detyrimet tregetare 3,540,003 0
Te pagushme ndaj furnitoreve 217,340
Te pagushme ndaj punonjesve 657,000
detyrimet e sig.shoq dhe shend. 142,430
detyrimet per tap-in 106,222
detyrimet per tatim fitimin
detyrimet per tvsh 0
detyrimet per tatimin mbi burim 0
debitore dhe kreditore te tjere 2,173,947
parapagimet e arketuara 243,065
] PASIVET AFATGJATA 0 0
1 Huat afatgjata
2 te tjera afatgjata
1} KAPITALI -1,189,591 _— 0
1_Kapitali | pronarit 100,000 ZFAE 1 N\
2 Rezervat ViSH NN
3 Fitimi (Humbja) e vitit financiar -1,289,5 \2
TOTALI PASIVEVE DHE KAPITALIT (I+II+1ll) 2 350, (2 ENT RTEL)Q

\

b |

2
N\

NP




Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve

2011

(bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres)

Nr Pershkrimi | elementeve PEniand SIS
raportuese | Para ardhes
| |TE ARDHURAT 1,069,950 0
704 73,586
996,364
I |SHPENZIMET =1+2+3+4+5 2,359,542 0
1 Shpenzimet per materiale 1,052,499
* inventar ne celje 0
* shpenzime per mallrat e prodhuara 2,889,574
H inventari ne fund te vitit 1,837,075
2 Shpenzime personeli 1,147,470 0
* Pagat 1,062,216
* siguracion 85,254
3 Amortizimi | aktiveve afatgjata 0
4 Te tjera 15,500 0
- | * energji,uje ,fax telefon,internet
* shpenzimet te garkullimitte mallit te transportit
* benzine/nafte/gas
* qgera ambienti 138,930
* pagesa
* taksat dogananore dhe bashkiake
* shpenzimet administartive ,mirembajtje etj. 0
5 [Shpenzime financiare 5,143
* interesa te paguaradhe komisione bankare 5,143
* Perfshin pjesen e fitimit neto per aksioneret e shoq. meme
A Fitimi para tatimeve -1,289,592 0
6 Tatimi mbi fitimin 0
B Fitimi pas tatimit -1,289,592 0
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SHENIMET SPJEGUESE

. Sqarim:
‘ Dhénia e shénimeve shpjeguese né kété pjesé éshté e detyrueshme sipas SKK 2.
‘ Plotesimi i te dhenave té& késaj pjese duhet t& béhet sipas kérkesave dhe strukturés standarte te
percaktuara ne SKK 2 dhe konkretisht paragrafeve 49-55. Rradha e dhenies se spjegimeve duhet te jete :
a) Informacion i pérgjithsém dhe politikat kontabél
b)Shénimet ge shpjegojné zérat e ndryshém té pasqyrave financiare
¢) Shénime té tjera shpjegeuse




SHOQERIA :
NIPTI :

" SPORTELI " shpk
L 11814005 K

Pasqyre Nr.1

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

Page 1

Numri i Kodi e -
TE ARDHURAT Llogarise | Statistikor Vit Mi2099
1 |Shitjet gjithsej (a + b +c ) 70 11100 1,070 0
a)| Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 701/702/703 (11101
b)| Te ardhura nga shitja e Shérbimeve 704 11102 74
c)| te ardhura nga shitja e Mallrave 705 11103 996
2 |Té ardhura nga shitje té tjera (a+b+c) 708 11104 0 0
a) [Qeraja 7081 111041
b) |Komisione 7082 111042
c) | Transport per te tjeret 7083 111043
3 Ndryshimet né inventarin e produkteve té gatshém e prodhimeve né
proges : 71 11201 0 0
Shtesat  (+) 112011
Pakesimet (-) 112012
4| Prodhimi per gellimet e vet ndermarrjes dhe per kapital : 72 11300 0 0
nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata 11301
5| Té ardhura nga grantet (Subvencione) 73 11400
6| Té tjera 75 11500
7 | Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgjata 77 11600
1) |Totali i te ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) 11800 1,070 0
Administratori,
1Rl g olc




SHOQERIA :
NIPTI :

" SPORTELI " shpk
L 11814005 K

Pasqyre Nr.2

Né ooo/Leké

ANEKS STATISTIKOR

nga te cilat shitja e aseteve ekzistuese

Numri i Kodi
SHPENZIMET Llogarise | Statistikor Viti 2011 Viti-2010
1 |Blerje, shpenzime (a+/-b+c+/-d+e) 60 12100 1,052 0
a) |Blerje/shpenzime materiale dhe materiale té tiera 601+602 12101
b) | Ndryshimet e gjéndjeve té& Materialeve (+/-) 12102
c) | Mallra té blera 605/1 12103 2,889
d) | Ndryshimet e gjéndjeve t& Mallrave (+/-) 12104 -1,837
e) | Shpenzime per sherbime 605/2 12105
2 |Shpenzime per personelin (a+b) 64 12200 1,147 0
a- | Pagat e personelit 641 12201 1,062
b- | Shpenzimet pér sig.shogérore dhe shéndetsore 644 12202 85
3 |Amortizimet dhe zhvlerésimet 68 12300
4 |Shérbime nga té treté (a+b+c+d+e+f+g+h+i+j+k+l+m) 61 12400 160 0
a) |Sherbimet nga nen-kontraktoret 12401 16
b) | Trajtime te pergjithshme 611 12402
c) |Qera 613 12403 139
d) |Mirembaijtje dhe riparime 615 12404
e) |Shpenzime pér Siguracione 616 12405
f) |Kerkim studime 617 12406
g) |Sherbime té tjera 618 12407
_,h) Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 623 12408
i) |Shpenzime per publicitet, reklama 624 12409
j) |Transferime, udhetime, dieta 625 12410
K) |Shpenzime postare dhe telekomunikacioni 626 12411
1) |Shpenzime transporti 627 12412
per Blerje 6271 124121
per shitje 6272 124122
m) |Shpenzime per sherbime bankare 628 12413 5
5 |Tatime dhe taksa (a+b+c+d) 63 12500 0 0
a) |Taksa dhe tarifa doganore 632 12501
b) |Akciza 633 12502
c) |Taksa dhe tarifa vendore 634 12503
d) |Taksa e regjistrimit dhe tatime te tjera 635+638 12504
1l) | Totali i shpenzimeve ll=(1+2+3+4+5) 12600 2,359 0
Informaté: Viti 2011 Viti 2010
1|Numri mesatar i te punesuarve 14000 4
2|Investimet 15000 0 0
a) Shtimi i aseteve fikse 15001 0 0
nga te cilat: asete te reja 150011
b) Pakesimi i aseteve fikse 15002 0 0
150021

Page 2




SHOQERIA : " SPORTELI " shpk

NIPTI : L 11814005 K
Pasqyre Nr.3
Aktiviteti Te ardhurat nga aktiviteti

1| Tregti Tregti karburanti
2|Tregti Tregti ushgimore,pije
3|Tregti Tregti materiale ndertimi
4|Tregti Tregti cigaresh
5[Tregti Tregti artikuj industrial
6|Tregti Farmaci
7|Tregti Eksport mallrash
8| Tregti Tregti te tjera

Totali i te ardhurave nga tregtia

9[Ndertim Ndertim banese
10|Ndertim Ndertim pune publike
11[Ndertim Ndertime te tjera
] Totali i te ardhurave nga ndertimi -
12|Prodhim Eksport, prodhime te ndryshme
13|Prodhim Fason te cdo lloji -
14|Prodhim Prodhim materiale ndertimi
15|Prodhim Prodhim ushgimore
16|Prodhim Prodhim pije alkolike, efj
17|Prodhim Prodhime energji
18|Prodhim Prodhim hidrokarbure,
19|Prodhim Prodhime te tjera
1] Totali i te ardhurave nga prodhimi -
20|Transport |Transport mallrash
21|Transport |Transport malli nderkombetare
22|Transport |Transport udhetaresh
23|Transport [Transport udhetaresh nderkombetare
\"] Totali i te ardhurave nga transporti -
24|Sherbimi  [Sherbime financiare
25|Sherbimi  |Siguracione
26[Sherbimi  [Sherbime mjekesore
27|Sherbimi  |Bar restorante
28|Sherbimi  |Hoteleri
29|Sherbimi  |Lojra Fati
30[{Sherbimi [Veprimtari televizive
31|Sherbimi | Telekomunikacion
32|Sherbimi  |Eksport sherbimish te ndryshme
33|Sherbimi [Profesione te lira
34|Sherbimi  [Sherbime te tjera 1,069,950
Vv Totali i te ardhurave nga sherbimet 1,069,950
TOALI (I+11+111+IV+V) 1,069,950

Te punesuar mesatarisht per vitin 2011:

Nr. | te punesuarve

Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke

Me page nga 30.001 deri_ne 66.500 leke

Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke

Totali

Shenim: Kjo pasqyre plotesohet edhe on-line.




SHOQERIA:  “SPORTEL” SHPK Daté, 5// 0&/ 2012

NIPT-i: L 11814005 K
Adresa : Rruga Vilat Gjermane,
TIRANE

DEKLARATE

Deklaroj se Shoqéria “SPORTEL” sh.p.k me NIPT-i L 11814005 K me administrator z.
Klodian Zoto dhe aksionere: k

1. TEO ALB SHPK Tirane, pergindja e pjesemarrjes 65 %

2. FMO shpk Tirane , perqindja e pjesemarrjes 35 %
ka hartuar pasqyrat financiare t& vitit 2011 komform standarteve kombetare te kontabilitetit.
Hartuesi i pasqyrave financiare eshte:

Shogeria ALB BB Auditing shpk Tirane, me administrator z. Lavdimir Fusha , Ekspert
Kontabel i Regjistruar .

Administratori i Shoqérisé




. FORMULARI | URDHER PAGESES PER
~ DEKLARIMIN ELEKTRONIK TE TATIMIT MBI
FITIMIN

Numri i Vendosjes se Dokumentit (NVD)

E (2) Periudha Tatimore

(1) Numri Serial: L11814005K3E7018

L11814005K3E7018

(3) Numri Identifikues i Personit té Tatueshém (NIPT)

L11814005K

(4) Emri Tregtar i Personit té Tatueshém

SPORTEL

(5) Emri, Mbiemri, Personi Fizik

(6) Adresa

Rruaa "Vilat Gjermane",vila 13 TIRANE

(7) Numri i Telefonit:

Tirane, Drejtoria Rajonale Tirane

Data e deklarimit 7012-04-02

Né bazé té deklarimit tuaj shuma e méposhtéme duhet paguar

Totali pér t'u paguar

0,00

PAGESA

Firma e Personit té tatueshém:

Vetém pér Pérdorim Zyrtar dhe plotésohet nga banka

( Leké
-| C Xhirim
-| C Cek
" Té tjera

Shuma e paguar b,

21 x

T USa

= T TR IRG - U
Data, Vula dhe Nénshkrimi i népunésit té bankés——

VA
P




